令和 5 年 １１月 吉日

お得意様 各位

                                    大祐化成株式会社

TEL 072-988-2631

FAX 072-988-2641

年末年始休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げますので宜しくお取り計らいの程

お願い申し上げます。

お得意様各位には大変ご不便をおかけいたしますが，何卒ご了解くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

                        記

弊社休日 令和 5 年１２月 30 日（土） ～ 令和 6 年１月 4 日（木）迄

出荷体制 ① ◇自社便 配達先  ■ 年末：１２月２9 日（金） 納品分迄

                          ■ 年始： １月 5 日（金） 納品分より

年始 5 日配達ご希望の場合で、在庫品につきましては、

１２/27 中迄にご注文頂きますよう、お願い申し上げます。

出荷体制 ② ◇路線便 出荷先

■年末：１２月２7 日（水） 出荷分迄 （近畿圏内）

※到着に中一日以上を要する場合は、更に前もって出荷が必要となります。

■年始： １月 5 日（金） 出荷分より

   ※1／5 は着日指定不可となります。

※年内、年始の納品をご希望される場合、生産も大変な混雑が予想されます。

また、路線便においては物量の増加で、延着の可能性もあります。

なるべくお早目にご注文頂きますよう、合わせて宜しくお願い申し上げます。

以上